РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024г. №  24
с.Молька

	Об утверждении графика патрулирования береговой полосы на территории Молькинского муниципального образования на июль 2024 года

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в весенний период 2024 года, в соответствии с Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 21.12.1994г. № 68 –ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью предупреждения чрезвычайных ситуаций, недопущения гибели людей на реках и водоемах Молькинского муниципального образования, обеспечения охраны жизни и здоровья людей на водных объектах, находящихся на территории Молькинского муниципального образования, руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график патрулирования береговой полосы на территории Молькинского муниципального образования на июль 2024 года. (Приложение 1)
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном информационном издании «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте «Молькинское.рф».

И.О. главы администрации                                                    А.А.Платонова

Приложение 1
к постановлению Администрации
Молькинского сельского поселения
от 24.06.2024 года № 24

ГРАФИК ПАТРУЛИРОВАНИЯ

	№ П/П
	ФИО патрулирующего
	Должность
	Маршрут патрулирования
	Дата/время

	17.00 до 18.00

	1
	Старший группы
	Кунтуй
	05.07.
12.07.
19.07.
26.07.

	Платонова Алла Анатольевна
	Зам. Главы администрации

	Члены группы

	Константинов Александр Валерьевич
	Водитель

	Китонов Александр Александрович
	Сторож

	2
	Старший группы
	За селом Молька (старая заправка)

	06.07.
13.07.
20.07.
27.07.

	Распутин Владимир Георгиевич
	Завхоз

	Члены группы

	Баранов Иннокентий Геннадьевич
	сторож

	Степанов Роман Степанович
	Сторож

	3
	МВД

	По согласованию

	4
	МЧС

	По согласованию

	5
	КНД

	По согласованию